ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE IGUALDADE
RACIAL, REALIZADA EM 27/03/2025.

Aos 27 dias do mês de março de 2025, às 19:00 horas, realizou-se reunião ordinária
da Comissão de Igualdade Racial – I Encontro de Presidentes de Comissões, via
plataforma Zoom.

1. Apresentação da Diretoria Executiva da Comissão de Igualdade Racial;
2. Apresentação dos Presidentes presentes;
3. A Dra. Rosana compartilhou o regimento da seccional com as atribuições da

CIR;
4. A reunião contou com cerca de 84 representantes de subseções.

Encerrou-se a reunião às 21:17 horas.

Ata Redigida por Lívia Maria de Carvalho
Secretaria Geral

Rosana Rufino
Comissão de Igualdade Racial

http://www.oabsp.org.br/comissoes2010/direito-notarial-registros-publicos/atas/2017/09.05.2017.pdf/download